Sig+num Raimundus de Cervaria. Sig+num Guillelmus de Cervaria filius eius qui 

hoc totum concedimus, firmamus et testesque firmare rogamus. Sig+num Ugonis 

Turrisrubee. Sig+num Bernardi de Grainana. Sig+num Guillelmi de Offegato qui hanc 

fideiussionem facimus et firmamus. Sig+num Bertrandi de Solanelles.Sig+num Petri 

Vergonis. Sig+num Petri Rotberti baiuli. Sig+num Petri de Cortadelles isti IIII testes sunt. 

Petrus Virgilii est testis quod Guillelmus de Cervaria hanc cartam firmavit in eius posse. 

           + Virgilius qui hoc scripsit iussu Raimundi de Cervaria die et anno quo supra. 
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1204, juny, 4 

Concòrdia.  Pere de Tavertet, sagristà, actua com a  àrbitre nomenat pel bisbe Guillem de 

            Tavertet en la concòrdia que s’ha establert amb Ramon de  Gurb àrbitre de Bernat 

            de Blancafort, prior de Santa Maria de  l’Estany. S’estableixen les porcions que el 

             prior de l’Estany rebria a la catedral de Vic per la seva canongia, el servei que faria  

            a l’albergueria. S’estableixen les parròquies de les que tenia cura Santa Maria de 

             l’Estany i, sobretot, el repartiment de les rendes entre Santa Maria de l’Estany, la 

             canònica de Vic i la mensa episcopal. 

A.* ACV, cal. 37, Concòrdies,  núm. 8. 

B. ACV,  cal. 9, episc. III, Guillem de Tavertet, núm. 34.  

C. ACA, Cancelleria, Pere I,  núm. 189.  

D. ABEV, Cartulari de l’Estany,  f. 4r.-5r. 

               a.   MASNOU, “Santa Maria de l’Estany”, doc. 3. 

            Cunctis tam presentibus quam futuris sit manifestum. Quod longa controversia 

orta fuit inter Guilelmum, gratia Dei Vicensis episcopum, suosque canonicos et Bernar-

dum Stagnensem priorem suosque clericis, super duobus panibus quos ipse prior in 

propria persona per suam canonicaturam in Vicensi ecclesie accipiebat et super aliis 

duobus panibus sacerdotibus et pauperum albergerie et de institucione sacerdotis ipsius 

albergerie et ecclesia Sancte Marie de Modiliano suisque suffraganeis ecclesiis quas 

hodie tenet et possidet et ecclesia Sancti Fructuosi de Castroterciolo et ecclesia Sancti 

Iuliani de Occulis et ecclesiis Sancte Marie et Sancti Stephani de Salent et ecclesia Sancti 

Iacobi de Ulzinellis et ecclesia Sancte Marie de Segur et ecclesiis Sancte Marie et Sancti 

Salvatoris de Rabinad et ecclesia Sancti Felicis de Terraciola et ecclesia Sancti Aciscli de 
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Tolosa et ecclesia Sancti Laurentii de Buada cum omnibus earum suffraganeis ecclesiis